

WSZ-EP-64/¹¹⁷⁵...../2016

Konin, 16 LIS. 2016

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę wyrobów medycznych-jałowych jednorazowego użytku na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-64/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

PYTANIE 1.

Dotyczy numer katalogowy: Czy w związku z tym, że nie wszyscy nasi producenci stosują numery katalogowe Zamawiający dopuści numery wewnętrzne firmy, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert? Numery wewnętrzne będą umieszczone na fakturach. Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, iż opisy na naszych wszystkich opakowaniach w sposób jednoznaczny pozwalają zidentyfikować dany produkt oraz wszelkie informacje nadrukowane na wszystkich opakowaniach naszych produktów są zgodne z przepisami Ustawy o wyrobach medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na używanie wewnętrznych numerów katalogowych Wykonawcy. Jeżeli Producent nie stosuje numerów katalogowych proszę wpisać: „**PRODUCENT NIE STOSUJE NUMERÓW KATALOGOWYCH**”.

PYTANIE 2.

Pakiet nr 1, poz. 1-8: Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w. pozycji z pakietu nr 1.

PYTANIE 3.

Pakiet nr 1, poz. 10-12: Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w. pozycji z pakietu nr 1.

PYTANIE 4.

Pakiet nr 1, poz. 13-16: Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w. pozycji z pakietu nr 1.

PYTANIE 5.

Pakiet nr 3, poz. 19: Czy Zamawiający wymaga, aby worki posiadały zawór poprzeczny typu „T” oraz nadrukowany napis na opakowaniu pojedynczym, iż przeznaczone są do używania przez minimum 3 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje brzmienie: „**Worki do dobowej zbiórki moczu o poj. 2l, sterylne, z zaworem poprzecznym typu „T”, podziałka co 100ml, skala co 500ml. Długość drenu co najmniej 90 cm**”. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

PYTANIE 6.

Pakiet nr 5, poz. 10-16: Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w. pozycji z pakietu nr 5.

PYTANIE 7.

Pakiet nr 5, poz. 10-16. Czy Zamawiający dopuści wycenę na op. a 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie zawierające 100szt z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie 5 poz. 2-5 i 10-16. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

PYTANIE 8.

Pakiet nr 1, poz. 17-20: Czy Zamawiający dopuści zgłębniki 100% silikon w rozmiarach 14 -20 o długości 1200mm, pozostałe wymagania zgodnie ze SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje brzmienie:

„Zgłębnik żołądkowy silikonowy wykonany w 100% z silikonu medycznego; znacznik głębokości; kontrastujący w RTG; dostępny w przedziale 800-1200 mm

17 zgłębnik żołądkowy 16

18 zgłębnik żołądkowy 18

19 zgłębnik żołądkowy 20

20 zgłębnik żołądkowy 20-22”.

Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

PYTANIE 9.

Pakiet nr 3, poz. 13: Czy Zamawiający dopuści cewniki w rozmiarze 10 o długości ok. 30cm, ponieważ jest to standardowa długość stosowana w szpitalach?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje brzmienie:

„Cewnik Foley'a silikonowany o dł. min 40 cm, z lateksową zastawką w porcie, podwójnie pakowany, wewnątrz folia i zewnątrz folia-papier:

13 Cewnik Foley'a 10 (dł. min 27 cm)”.

Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
D. Kotecka
Dorota Kotecka